
ZÁPIS 

Z jednaní OROO Plzeň - sever , konaném dne 14.6. 2016 v Hromnicích 

 

 

Přítomni členové rady:  Plaščiak, Holeček 

Omluveni:    Hyneš 

Nepřítomni:   - 

 

Po předešlé domluvě proběhlo jednání rady, které bylo plánované na 

15.6.2016, v náhradní termín 14.6.2016 

 

Program jednání: 

1) Příprava TC 

2) Vybavení zdravotního družva 

3) Informace o proběhlch akcích 

 

Ad 1) Příprava TC 

- P. Holeček přednesl z jednání se zástupci PČR, že po schválení 

cvičení a podání žádosti by se také účastnili cvičení 

- Vypracování celého plánu (pracovní verze), který bude přednesen 

na VV dne 21.6. 

 

Ad 2) Vybavení zdravotního družstva 

- P. Holeček, oznámil převzetí nového vybavení SCOOP rám, od 

OSHPS 



- Dokoupení nového vybavení – za spotřebovaný materiál 

- P Plaščiak – dodal staré obsahy autolékárniček, které budou 

využívány na ukázky a prezentace zdravotního družstva 

 

Ad 3)  Informace o proběhlých akcích 

- 14.5. – zdravotní asistence POORM – lyžařský slalom, PÚ – SDH 

Horní Hradiště 

- 21.5. – 22.5.2016 – zdravotní asistence Závěrečné kolo hry Plamen 

– 1 osoba transportována ZZS, 4 osoby ošetřeny na místě 

- 28.5.2016 – Noční jízda Žichlice, zajištění stanoviště zdravověd – 

Dopravní nehoda 1x OA mimo komunikaci, na akci byli použiti dvá 

figuranti 

- 1.6.2016 – prezentace na ŠvP – ukázky maskování a poskytování 

první pomoci, ošetřena 1 osoba 

- 4.6.2016 – zdravotnická asistence Okresní soutěž v požárním 

sportu 

- 4.6.2016 – zdravotnická asistence soutěž O pohár starostky OSH – 

ošetřena 1 osoba 

- 11.6.2016 – návštěva Divotvorný volant, pořádané C.K.KID 

  

 

  

Zapsal: Holeček Ondřej – člen rady OO 


